ovog meseca

tässä kuussa

sledećeg meseca

ensi kuussa

prvi januar dve hiljade
četrnaeste

2014-01-01

dvadeset peti februar dve
hiljade treće

2003-02-25

dvanaesti april hiljadu
devetsto osamdeset osme

1988-04-12

trinaesti oktobar hiljadu
osamsto devedeset devete

1899-10-13

trideseti septembar hiljadu
devetsto sedme

1907-09-30

dvanaesti decembar dve
hiljadite

2000-12-12

čelo

otsa

bora

ryppy

brada
glava

leuka

obraz

poski

brada
kosa

parta

trepavice

ripset

obrva

kulmakarva

struk